

Stjernen.

L. Ebbeson, Redaktør

At Løbet udspringende fra om: Jorden...

Penge kan sendes i „Money Orders“...

For Penges kan sendes i løse Breve...

STJERNENS AGENTER.

Stjernen kan bestilles hos efternævnte...

- G. H. Christensen, Fremont, Neb.
R. H. Hansen, Cedar Rapids, Iowa.

Prænumrere eller manglende Eksemplarer...

Hr. C. M. Pedersen er rojsende Agent...

Diarlig Lykke til Kortagenten har McKinley...

Woben er en Gjengangere, og færlig saa i Kvindedragter.

Nogle Rejseindtryk, som Engeltmanden Hamilton Aide...

Færnerne i Nebraska spejdede bekymret efter den Regn...

Svad Landets Regjering koster.

Bladet Washington Post er en af det republikanske Partis Mundstykker...

strækeligt til at bestrebe Regjeringens Udgifter...

Statsocialismen i Australien.

Om man vil danne sig en Førelstilling om den fremtid...

Anglofaktene, som overflyttedes til den anden Side af Atlanterhavet...

En Gangse anderledes er Førbøden i de australske Kolonier.

Det er naturligt, at i et Land, hvis Indbyggere...

Al Magten bliver lagt i Statens Haand. Den nøjes ikke med at indrette...

Gidjons nye Vidunder.

Troldmanden fra Menlo Park har fremstillet en ny vidunderlig Opfindelse...

nen og gjengiver Bevægelserne med en Hastighed af 48 Billeder i Sekundet...

Kinografen er, i grove Træk, et Kamera arrangeret paa en ny Maade...

Edison fortsatte: „Banskeligheden hidtil ved at fotografere..."

Jør at illustrere sine Udtalelser foresviste Edison en Gelatine-Strimmel...

Førfærdelig Odelæggelse ved Vand og Vand.

Enestaaende Natur-Frigation i Vesten.

En Hvirvullignende Regnform drog forrige Tirsdags Nat over sydlige Minnesota...

delen Arbejderhjem; disse stakkels Menesker mistede og reddede med Rød og næppe Livet.

Byen Correctionville var fuldstændigt under Vand...

De seneste Efterretninger antyde at Odelægelsen er mere vidtrækkende end først antaget.

Den nye Loge begynder sin Tilværelse med en god Udsigt til en lys Fremtid...

Uvejret i Nebraska. Lincoln havde Uvejret Karakter af et voldsomt Styrhund.

Befolkningen i York har aldrig set Mage til Reg. Den øste ned i Strømmen...

Jacob Jacobens Hus, seks Mil vest for D'Neill, blev ramt af Lynet...

I Omegnen af Bancroft var Binden meget voldsom, og en Del Udføje og

mindre so ide Bygginger rablede sammen eller trillede hen ad Jorden.

Stærke Regnfald indtraf i Central City, og Union Pacific og Burlington Banerne...

Frederik den Syvendes Loge (No. 48) Danst Brodersamfund, organiseret i Nord Springs, who.

Uhrmager H. Hanson fra Rawlins, Ex-Præsident i Rawlins Loge af Danst Brodersamfund...

Den nye Loge begynder sin Tilværelse med en god Udsigt til en lys Fremtid...

Efter man var færdig i Logen begaa hele Selskabet sig til Vager Anderjens ny Restaurant...

Det fornuftige mig at se i sidste „Stjernen“ at der er Danfærker...

Ord, Rebr., 29. Juni 1891.

Det fornuftige mig at se i sidste „Stjernen“ at der er Danfærker...

begyndt i en nær Fremtid, som vil bevæge sig med alt, og os, som nu bræve en lang Føretning...

Den ærede Læser (det vil da siges, at dette nogeninde bliver prentet)...

Venligst, H. C. Sørensen.

Honning.

De fleste Venner er udsendte Honnings store Verdi...

Honning letter Førbødsfelsen og afføndringen. Derfor fremfalder et Sæfult Honning...

I ethvert Hjem burde altid findes Glas med Honning, da Førtjeller og Halsønder...

Wob Hæshed eller Omhed: Hæshed kan anbefales følgende uskadelige og meget virksomme Gurgelvand...

Skiltens formhælfte Artikel, som har været sig under en 22aarg Konkurrans...

NB. Der gives mange Føretninger af elektriske Søber, i hvilke...

„Mit halvtredje Aar gamle Barn af en haard Førtjellerse. Jeg gav det Dr. Aug. Kønigs Brystte, og paa to Uger...